Aleumaeo I Non. 127, 13 'iam diu pro olim . . .' Il Cicero de  
orat. III 58, 218 'aliud' (sc. uocis genus sibi sumit) 'metus, demis-  
sum et haesitans et abiectum [20—24].' Idem de fin. IV 23, 62 'hoc  
nero te ferre non potuisse, quod antiqui illi . . . crediderint, eius,  
qui honeste uiueret, si idem etiam bene ualeret, bene audiret, copiosus  
esset, optabiliorem fore uitam melioremque et magis expetendam, quam  
illius, qui aeque uir bonus multis modis esset, ut Ennius Al-  
maeo, circumuentus — inopia.' Idem de orat. III 38, 154 'nouan-

---

dire iubet uos libri      18 animam misso sanguī t. *Hermannus in Soph. Ai.* 918 ed. tert. Ajax misso sanguine t. cod. animam m. san-  
guine t. *O. Muellerus* sanguine Emissō tepido *Vossius* anima mistum  
sanguen tepidum *Langensiepenus Mus. Rhen.* 1847 p. 251 sq.

21 omnem, om. mi, Erl. Cic. de or. III 218 et conlatus a Schneide-  
wino Abrinc. omnem mihi Reg. Pith. Cic. Tusc. mihi omnem Nonius  
exanimato Erl. de or. ex anima Reg. Pith. Tusc.      22 mater]  
alter libri plerique, om. Abrinc. Erl. a      minatur Abrinc. Erl. a  
minitur ceteri      24 fugiat Nonius      sanguen Abrinc. Erl. a et b

## III (6. 2. 7. 4)

25 . . . unde haéc flamma oritur?

\* \* \*

'Incedunt, incédunt: adsunt ádsunt adsunt, me expetunt.

\* \* \*

Fér mi auxilium, péstem abige a me, flámmiferam hanc uim, quaé me excruciat.

Caéruleo incinctae ángui incedunt, círcumstant cum ardéntibus taedis.

\* \* \*

Inténdit crinitús Apollo

30 Arcum áuratum, luna innixus,  
Diána facem iacit á laeua.

## IV (5)

Séd mihi ne utiquam cór consentit cum óculorum  
aspectú . .

tur autem uerba, quae ab eo, qui dicit, ipso gignuntur ac flunt, uel coniungendis uerbis ut haec [21].' (Deest hic locus in Erl.) Idem Tusc, disp. IV 8, 19 'pauorem, metum mentem loco mouentem, ex quo illud Ennius [21].' Non. 16, 7 'expectorare. Cicero de or. lib. III : [21].' Quintilianus VIII 3, 31 'at ueteres ne expectorat quidem timuerunt.' Cicero de fin. V 11, 31 'quis est enim aut quotusquisque, cui mors cum adpropinquet, non refugiat' e. q. s. [24] Non. 224, 16 'sanguis neutro . . Cicero de fin. b. et m. lib. V: quotusquisque est' e. q. s. Priscianus VI p. 708 P. (I p. 262 E.) 'hoc sanguen. Cicero in Hortensio: refugiat' e. q. s. [24] III Cicero Acad. pr. II 28, 89 'quid? ipse Alcmaeo tuns, qui negat cor sibi cum oculis consentire, nonne ibidem incitatus furore: nude' e. q. s. [25] 'et illa deinceps: incedunt' e. q. s. [26] 'quid? cum virginis fidei implorat: [27 sq.] num dubitas, quin sibi haec uidetur? itemque cetera: intendit' e. q. s. [29—31] 'qui magis haec crederet, si essent, quam credebat, quia uidabantur? appetet enim iam cor cum oculis consentire.' IV Cicero Acad. pr. II 17, 52 'quod idem contingit insanis, ut